
 

   

 Година XXMM–Број 26 ТЕМЕРИН  31.12.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

367. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 11. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
85.000,00 динара на име обезбеђења додатни средстава за накнаде у натури 
(поклон за Нову годину, односно новчана честитка за децу запослених до 15 - те 
године живота). 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 413 – Накнаде 
у натури (4131), на  позицији 58. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-259-01 
Дана: 11.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

368. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 10. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 233, 
економска класификација 423 – Услуге по уговору (4235), за износ од 28.000,00 
динара, што је 0,9 % од вредности апропријације која се умањује уз истовремено 
повећање апропријације 229, економска класификација 413 – Накнаде у натури 
(4131) за износ од 28.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 233, економска класификација 423 – Услуге 
по уговору, планирана средства у износу од 3.200.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 3.172.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 229, економска класификација 413 – Накнаде 
у натури, планирана средства у износу од 20.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 48.000,00 динара.  

 
 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 3 

 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-261-01 
Дана: 10.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

369. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 10. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 2 – Туристичка 
организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), Програмска 
активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002), функција 473 – Туризам, 
смањењем апропријације 201, економска класификација 423 – Услуге по уговору 
(4231), за износ од 8.000,00 динара, што је 0,3 % од вредности апропријације која 
се умањује уз истовремено повећање апропријације 197, економска класификација 
413 – Накнаде у натури (4131) за износ од 8.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 2 – 
Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), 
Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002),  на 
апропријацији 201, економска класификација 423 – Услуге по уговору, планирана 
средства у износу од 3.050.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
3.042.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 2 – 
Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), 
Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002), на 
апропријацији 197, економска класификација 413 – Накнаде у натури, планирана 
средства у износу од 40.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 
48.000,00 динара.  

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 4 

 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-262-01 
Дана: 10.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

370. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 07. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем   (1102-0001), функција  640 – Улична расвета, смањењем 
апропријације 148, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212), извор 
13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 80.000,00 динара 
уз истовремено повећање у оквиру Програма 15 - Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска     активност – Функционисање локалне самоуправе 
и градских општина   (0602-0001),  новоутврђене апропријације 91/1, економска 
класификација 425 - Текуће поправке и одржавање (4252), извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 80.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем  (1102-0001), на апропријацији 148, економска класификација 
421 – Стални трошкови,  извор 13 -  Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година, планирана средства  у износу од 6.000.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 5.920.000,00 динара. 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина   (0602-0001), на 
новоутврђеној апропријацији 91/1, економска класификација 425 – Текуће поправке 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 5 

 

и одржавање,  планирају се средства из извора 13 - Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година у износу 80.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-263-01 
Дана: 07.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

371. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 07. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем   (1102-0001), функција  640 – Улична расвета, смањењем 
апропријације 148, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212), извор 
13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 70.000,00 динара 
уз истовремено повећање у оквиру Програма 7 – Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска     активност – Управљање и 
саобраћајне инфраструктуре   (0701-0002),  апропријација 134, економска 
класификација 425 - Текуће поправке и одржавање (4252), извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 70.000,00 динара.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 

Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем  (1102-0001), на апропријацији 148, економска класификација 
421 – Стални трошкови,  извор 13 -  Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година, планирана средства  у износу од 5.920.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 5.850.000,00 динара. 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 7 – 

Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска     
активност – Управљање и саобраћајне инфраструктуре   (0701-0002), на 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 6 

 

апропријацији 134, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање,  
планирају се средства из извора 13 - Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година у износу 70.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-264-01 
Дана: 07.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

372. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем   (1102-0001), функција  640 – Улична расвета, смањењем 
апропријације 148, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212), извор 
13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 930.000,00 
динара уз истовремено повећање у оквиру Програма 5 – Пољопривреда и рурални 
развој (0101), Програмска     активност – Подршка за спровођење пољопривредне 
политике у локалној заједници (0101-0001),  апропријације 105, економска 
класификација 424 – Специјализоване услуге (4246), извор 13 – Нераспоређени 
вишак прихода из ранијих година за износ од 930.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска     активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем  (1102-0001), на апропријацији 148, економска класификација 
421 – Стални трошкови,  извор 13 -  Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година, планирана средства  у износу од 5.850.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 4.920.000,00 динара. 

3. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 7 

 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 5 – 
Пољопривреда и рурални развој (0101), Програмска     активност – Подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001), на 
апропријацији 105, економска класификација    424 – Специјализоване услуге,  
планирана средства из извора 13 - Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година у износу од 3.500.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 
4.430.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-266-01 
Дана: 14.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

373. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 
130 – Опште услуге, смањењем апропријације 75, економска класификација 541 – 
Земљиште за износ од 200.000,00 динара, уз истовремено повећање  
апропријације 70, економска класификација   483 – Новчане казне и пенали по 
решењу судова (4831), за износ од 200.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 75, економска класификација 541 – Земљиште,  планирана средства  
у износу од 4.500.000,00 динара смањују се на износ средстава од 4.300.000,00 
динара.      

 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 8 

 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 70, економска класификација 483 – Новчане казне и пенали по 
решењу судова,  планирана средства  у износу од 4.800.000,00 динара повећавају 
се на износ средстава од 5.000.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-267-01 
Дана: 02.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

374. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 
130 – Опште услуге, смањењем апропријације 75, економска класификација 541 – 
Земљиште за износ од 200.000,00 динара, уз истовремено повећање  
апропријације 70, економска класификација   485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа  (4851), за износ од 200.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 75, економска класификација 541 – Земљиште,  планирана средства  
у износу од 4.300.000,00 динара смањују се на износ средстава од 4.100.000,00 
динара.      

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 9 

 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 71, економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа,  планирана средства  у износу од 
6.420.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 6.620.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-268-01 
Дана: 02.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

375. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 15. децембра  2020. године, доноси   
    

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 2 – Туристичка 
организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), Прojекат – 
Постављање туристичке саобраћајне сигнализације у општини Темерин (1502-
0003), функција 473 – Туризам, смањењем апропријације 208/1, економска 
класификација 426 – Материјал (4269), за износ од 1.880.000,00 динара, Извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година уз истовремено повећање у 
оквиру Програма 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура 
(0701), Програмска активност – Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре       (0701-0002), апропријације 135, економска класификација 511 – 
Зграде и грађевински објекти (5113) за износ од 1.530.000,00 динара и (5114) за 
износ од 350.000,00 динара, Извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година. 

 
2. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 10 

 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 2 – 
Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), 
Прojекат – Постављање туристичке саобраћајне сигнализације у општини Темерин 
(1502-0003), на апропријацији 208/1, економска класификација 426 – Материјал, 
Извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства у 
износу од 2.000.000,00 динара смањују се на износ средстава од 120.000,00 
динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програма     7 – 
Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска 
активност – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002) на 
апропријацији 135, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, 
Извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства у 
износу од 51.276.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 53.156.000,00 
динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-269-01 
Дана: 15.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

376. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем (1102-0001), функција           640 – Улична расвета, смањењем 
апропријације 149, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање 
(4251), извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 
900.000,00 динара уз истовремено повећање апропријације 150, економска 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 11 

 

класификација 511 – Зграде и грађевински објекти (5113), извор                  13 -  
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година за износ од 900.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 

Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем (1102-0001), на апропријацији 149, економска класификација 
425 – Текуће поправке и одржавање, извор 13 - Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година, планирана средства у износу од 2.068.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 1.168.000,00 динара.  

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 

Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Управљање/одржавање 
јавним осветљењем (1102-0001), на апропријацији 150, економска класификација 
511 – Зграде и грађевински објекти, извор   13 - Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година, планирана средства у износу од 5.532.000,00 динара повећавају се 
на износ средстава од 6.432.000,00 динара.  

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-270-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

377. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 
апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 
износ од 100.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  апропријације 101/2, економска класификација 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 12 

 

424 – Специјализоване услуге (4249), за износ од 100.000,00 динара, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
3.000.000,00 динара смањују се на износ средстава од 2.900.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/2, економска класификација 424 – Специјализоване услуге, 
извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у 
износу од 500.000,00 динара смањују се на износ средстава од 600.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-272-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

378. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 
апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 
износ од 685.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 13 

 

градских општина (0602-0001), апропријације 70, економска класификација 483 –  
Новчане казне и пенали по решењу судова (4831) за износ од 685.000,00 динара, 
извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
2.900.000,00 динара смањују се на износ средстава од 2.215.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на апропријацији 70, 
економска класификација 483 – Новчане казне и пенали по решењу судова, извор 
13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирају се средства у 
износу од 685.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-273-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

379. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 14 

 

економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за потребе месних заједница, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од 42.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за накнаде у натури (поклон за Нову годину, 
односно новчана честитка за децу запослених до 15 - те године живота). 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 1 – Средства за потребе месних заједница – Месна заједница Бачки Јарак, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање месних заједница         (0602-0002), функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске класификације 
413 – Накнаде у натури (4131), на  новоутврђеној позицији 178/2 (Прва месна 
заједница у износу од 6.000,00 динара, Месна заједница Старо Ђурђево у износу 
од 12.000,00 динара и Месна заједница Бачки Јарак у износу од 24.000,00 динара). 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-274-01 
Дана: 14.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

380. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 15 

 

Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 12 
– Здравствена заштита (1801), Програмска активност – Функционисање установа 
примарне здравствене заштите (1801-0001) у износу од 85.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за текуће поправке и одржавање. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 12 – Здравствена заштита (1801), Програмска 
активност – Функционисање установа примарне здравствене заштите (1801-0001), 
функција 760 – Здравство некласификовано на другом месту, економска 
класификација 464 – Донације организацијама обавезног социјалног осигурања 
(4251), на  позицији 151. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-275-01 
Дана: 15.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

381. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 
апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 16 

 

износ од 230.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001), апропријације 71, економска класификација              
485 –  Накнада штете за повреду или штету нанету од стране државних органа 
(4851) за износ од 230.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
2.215.000,00 динара смањују се на износ средстава од 1.985.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на апропријацији 71, 
економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година планирају се средства у износу од 230.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-276-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

382. 
  
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 21. децембра  2020. године, доноси   
    

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
      

1. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 17 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 3 – Предшколска 
установа ''Вељко Влаховић'' Темерин, Програм 8 – Предшколско васпитање и 
образовање (2001), Програмска активност – Функционисање и остваривање 
предшколског васпитања и образовања (2001-0001), функција 911 – Предшколско 
образовање, смањењем апропријације 216, економска класификација 421 – 
Стални трошкови (4212) за  износ од 200.000,00 динара уз истовремено повећање 
апропријације 212, економска класификација 413 – Накнаде у натури (4131) за 
износ од 200.000,00 динара. 

 
                                                    2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 3 – 

Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин, Програм 8 – Предшколско 
васпитање и образовање (2001), Програмска активност – Функционисање и 
остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001), на апропријацији 
216, економска класификација 421 – Стални трошкови, планирана средства у 
износу од 8.100.000,00 динара смањују се на износ средстава од 7.900.000,00 
динара. 

 
 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 3 – 

Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин, Програм 8 – Предшколско 
васпитање и образовање (2001), Програмска активност – Функционисање и 
остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001), на апропријацији 
212, економска класификација 413 – Накнаде у натури, планирана средства у 
износу од 500.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 700.000,00 
динара. 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-277-01 
Дана: 21.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

383. 
 
 

На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и Уговора Покрајинског секретаријата за 
образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице, број: 
128-120-36/2020-04-17 од дана 18.12.2020. године 

Председник општине Темерин дана 18. децембра  2020. године, доноси  
     



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 18 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2020. годину (''Службени 
лист општине Темерин'', број: 23/2019, 1/2020 и 18/2020), у оквиру Раздела 4, Глава 
3 – Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин,  П О В Е Ћ А В А    С Е   
позиција 221, функција  911 – Предшколско образовање, Програм 8 – Предшколско 
васпитање и образовање (2001), Програмска активност – Функционисање и 
остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001), апропријација 
економске класификације 426 – Материјал (извор финансирања                     07 – 
Трансфери од других нивоа власти) за износ од 589.000,00 динара. 
   

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2020. годину – План прихода 
(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа 
власти,   износ: ''361.325.000'', замењује се износом: ''361.914.000'' 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темерин за 2020. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
1.227.089.000,00  динара. 

 
III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

IV 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-278-01 
Дана: 18.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

384. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 10. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 19 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
50.000,00 динара на име обезбеђења додатни средстава за материјал. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 426 – 
Материјал (4269), на  позицији 67. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-279-01 
Дана: 10.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

385. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 08. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 20 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Културни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,    Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у 
износу од 115.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за сталне 
трошкове. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 5 - Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин,   Програм 13 – Развој 
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001), функција           820 – Услуге културе, економска 
класификација 421 – Стални трошкови (4212),  на  позицији 245. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-280-01 
Дана: 08.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

386. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 15. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 21 

 

б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 2 – Туристичка 
организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), Програмска 
активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002), функција 473 – Туризам, 
смањењем апропријације 201, економска класификација 423 – Услуге по уговору 
(4239), за износ од 40.000,00 динара, што је 3 % од вредности апропријације која се 
умањује уз истовремено повећање апропријације 203, економска класификација       
425 – Текуће поправке и одржавање (4251) за износ од 40.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 2 – 
Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), 
Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002),  на 
апропријацији 201, економска класификација 423 – Услуге по уговору, планирана 
средства у износу од 3.042.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
3.002.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 2 – 
Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма (1502), 
Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002), на 
апропријацији 203, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, 
планирана средства у износу од 150.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 190.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-282-01 
Дана: 15.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

387. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 16. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 22 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 
апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 
износ од 388.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  у оквиру Програма 7 – Организација саобраћаја 
и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска активност – Управљање и 
одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), апропријације 134, економска 
класификација 425 – Текуће поправке и одржавање (4252) за износ од 388.000,00 
динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 

Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
1.985.000,00 динара смањују се на износ средстава од 1.597.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 7 – 
Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска 
активност – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), на 
апропријацији 134, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, 
извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства у 
износу од 70.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 458.000,00 
динара.    

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-283-01 
Дана: 16.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

388. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 23 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 
апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 
износ од 58.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  у оквиру Програма 7 – Организација саобраћаја 
и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска активност – Управљање и 
одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), апропријације 134, економска 
класификација 425 – Текуће поправке и одржавање (4251) за износ од 58.000,00 
динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 

Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
1.597.000,00 динара смањују се на износ средстава од 1.539.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 7 – 
Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска 
активност – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), на 
апропријацији 134, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, 
извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирају се средства 
у износу од 58.000,00 динара.    

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-284-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

389. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 24 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 231, 
економска класификација 421 – Стални трошкови (4212), за износ од 10.000,00 
динара, што је 1,5 % од вредности апропријације која се умањује уз истовремено 
повећање апропријације 230, економска класификација 415 – Накнаде трошкова за 
запослене (4151) за износ од 10.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 231, економска класификација 421 – Стални 
трошкови, планирана средства у износу од 695.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 685.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 230, економска класификација 415 – Накнаде 
трошкова за запослене, планирана средства у износу од 220.000,00 динара 
повећавају се на износ средстава од 230.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-285-01 
Дана: 14.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

390. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 11. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 25 

 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за потребе месних заједница – 
Месна заједница Сириг, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од 
100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за текуће поправке и 
одржавање. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 1 – Средства за потребе месних заједница – Месна заједница Бачки Јарак, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање месних заједница         (0602-0002), функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске класификације 
425 – Текуће поправке и одржавање (4251), на  позицији 184. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-286-01 
Дана: 11.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

391. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 15.  децембра 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 26 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Петар Кочић'' Темерин, Програмска     
активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), функција 912 – Основно 
образовање, смањењем апропријације 160, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти (4212) за износ од 182.000,00 динара уз 
истовремено повећање  апропријације 160, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти (416111) за износ од 182.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Петар Кочић'' Темерин, Програмска    
активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), на апропријацији 160, 
економска класификација                      463 – Трансфери осталим нивоима власти  
(421) планирана средства у износу од 9.400.000,00 динара смањују се на износ од  
9.218.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Петар Кочић'' Темерин, Програмска    
активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), на апропријацији 160, 
економска класификација                      463 – Трансфери осталим нивоима власти  
(4161 – Јубиларне награде) планирана средства у износу од 1.226.000,00 динара 
повећавају се на износ од 1.408.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-287-01 
Дана: 15.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

392. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 21.  децембра 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 27 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, 
Програмска     активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), функција 
912 – Основно образовање, смањењем апропријације 160, економска 
класификација 463 – Трансфери осталим нивоима власти (4212) за износ од 
25.000,00 динара уз истовремено повећање  апропријације 160, економска 
класификација 463 – Трансфери осталим нивоима власти (4151) за износ од 
25.000,00 динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, 
Програмска    активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), на 
апропријацији 160, економска класификација                      463 – Трансфери осталим 
нивоима власти  (421) планирана средства у износу од 5.020.000,00 динара 
смањују се на износ од  4.995.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 9 – 
Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, 
Програмска    активност – Функционисање основних школа    (2002-0001), на 
апропријацији 160, економска класификација                      463 – Трансфери осталим 
нивоима власти  (415) планирана средства у износу од 900.000,00 динара 
повећавају се на износ од 925.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-288-01 
Дана: 21.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

393. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 27. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 28 

 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
30.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде 
члановима комисија. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 360 – Јавни ред и безбедност некласификован на другом 
месту, економска класификација  416 – Награде запосленима и остали посебни 
расходи, на  позицији 89/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-289-01 
Дана: 27.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

394. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 28. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 29 

 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 5 
– Пољопривреда и рурални развој (0101), Програмска активност – Подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001) у износу од 
15.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде 
члановима комисија. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 5 – Пољопривреда и рурални развој (0101), 
Програмска активност – Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници (0101-0001), функција 421 – Пољопривреда, економска 
класификација  416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, на  позицији 
103/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Младен Зец, с.р.  
Број: 06-1/2020-290-01 
Дана: 28.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

395. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 18. децембра 2020. године, доноси   
   

 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 30 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 1 
– Становање, урбанизам и просторно планирање (1101), Програмска активност – 
Остваривање јавног интереса у одржавању зграда (1101-0005) у износу од 9.000,00 
динара на име обезбеђења додатних средстава за услуге одржавања зграде. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 1 – Становање, урбанизам и просторно планирање 
(1101), Програмска активност – Остваривање јавног интереса у одржавању зграда 
(1101-0005), функција 610 – Стамбени развој, економска класификација  421 – 
Стални трошкови (4219), на  позицији 126. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р.  
Број: 06-1/2020-292-01 
Дана: 18.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

396. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 31 

 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
30.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде 
члановима комисија. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација  416 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи, на  позицији 61. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-293-01 
Дана: 14.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

397. 
 
 

 основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 32 

 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
32.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради накнаде трошкова 
за запослене (путни трошкови). 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 415 – Награда 
трошкова за запослене, на  позицији 60. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-294-01 
Дана: 15.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

398. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 18. децембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 33 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Културни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,    Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у 
износу од 13.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за накнаде у 
натури (поклон за Нову годину, односно новчана честитка за децу запослених  до 
15 – те године живота). 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 5 - Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин,   Програм 13 – Развој 
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001), функција           820 – Услуге културе, економска 
класификација 413 – Накнаде у натури (4131),  на  позицији 242. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-295-01 
Дана: 18.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

399. 
 
 

 основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и Захтева Предшколске установе ''Вељко 
Влаховић'' Темерин број: 26-20 од дана 30.11.2020. године 

Председник општине Темерин дана 01. децембра  2020. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2020. годину (''Службени 
лист општине Темерин'', број: 23/2019, 1/2020 и 18/2020), у оквиру Раздела 4, Глава 
3 – Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин,  П О В Е Ћ А В А    С Е   



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 34 

 

позиција 216, функција  911 – Предшколско образовање, Програм 8 – Предшколско 
васпитање и образовање (2001), Програмска активност – Функционисање и 
остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001), апропријација 
економске класификације 421 – Стални трошкови (4215),                        (извор 
финансирања 16 – Родитељски динар) за износ од 300.000,00 динара. 
   

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2020. годину – План прихода 
(табела), група конта 742, синтетика 7423 – Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице, износ: ''3.500.000'', замењује се износом: 
''3.800.000''. 

II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темерин за 2020. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
1.227.389.000,00  динара. 

 
III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

IV 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-296-01 
Дана: 01.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

400. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 14 – 
Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008), 
функција 411– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, смањењем 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 35 

 

апропријације 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови (4216) за 
износ од 300.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година уз истовремено повећање  у оквиру Програма 2 – Комуналне делатности 
(1102), Програмска активност – Одржавање јавних зелених површина (1102-0002), 
апропријације 117, економска класификација 424 – Специјализоване услуге (4245) 
за износ од 300.000,00 динара, извор 13 – Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 14 – 

Развој спорта и омладине (1301), Прoјекат - Клизалиште           (1301-0008) на 
апропријацији 101/1, економска класификација 421 – Стални трошкови, извор 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 
1.539.000,00 динара смањују се на износ средстава од 1.239.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 - 
Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних зелених 
површина (1102-0002), на апропријацији 117, економска класификација 424 – 
Специјализоване услуге, извор                   13 – Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година планирају се средства у износу од 300.000,00 динара.    

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-297-01 
Дана: 22.12.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 36 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

367. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

1. 

368. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
2. 

369. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
3. 

370. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
4. 

371. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

5. 

372. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
6. 

373. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
7. 

374. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
8. 

375. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
9. 

376. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
10. 

377. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
11. 

378. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
12. 

379. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

13. 

380. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

14. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 37 

 

381. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
15. 

382. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
16. 

383. 
 

РЕШЕЊЕ  
О ПОВЕЋЊУ ПОЗИЦИЕ 

17. 

384. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

18. 

385. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

19. 

386. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
20. 

387. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

21. 

388. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
22. 

389. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
23. 

390. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

24. 

391. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

25. 

392. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
26. 

393. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

27. 

394. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

28. 

395. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

29. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.12.2020. Страна 38 

 

 
 

*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 
 

396. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

30. 

397. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

31. 

398. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

32. 

399. 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОВЕЋЊУ ПОЗИЦИЕ 

33. 

400. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
34. 


